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VENETO

50 Dorso

14° Trofeo "Citta di Schio"
RISULTATI

SCHIO, Domenica 24/05/2015 ore 17:32
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

MOSCON GIORGIA
CAZZANIGA IRENE
TREVISIOL ILARIA
AQUILA SOFIA
MASO FRANCESCA
SALVAGNINI AMBRA
GUZZON CAMILLA

NANTO EMMA
CREPALDI ELEONORA
BUFFA VALERIE
BONAVIGO GIADA
SPOLADORE SOFIA

DI SALVO ALESSIA
SONTACCHI FEDERICA

GIORDANI STELLA
BRAGAGNA SARA
SCAPOLI ANNACHIARA
TUZI FEDERICA
BARISON ALESSIA
FUSARI FRANCESCA
GULMINI SARA

GIOLO CARLOTTA

CECCHIN GIULIA
BERNARDI BENEDETTA
FREZZA LAURA
COMUNELLO ALESSIA
DALLA LIBERA GIADA
MARENGON CATERINA
LAZZARIN ELENA
GIACON MARIA VITTORIA

CRISTOFALETTI GIORGIA
ABBENITE ALESSANDRA
CIMBRO LETIZIA

ZAN ALESSIA
GIOVANELLI ARIANNA
LAZZARO DEBORAH
NOVENTA NICOLE
GRECO VANESSA

TASSOTTI CARLOTTA
COGO MICHELA
VISSA ANNA

ROSSI ARIANNA
BRUSADIN ELEONORA

Serie

Anno
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2002
2002
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2002
2001
2001
2002
2001
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2001
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2001
2001
2000
2001

2002
2001
2000
2001
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2001
2000
2001

2000
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2001
2001
2000
2000
1998
2001

2001
1997
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2001
2000

Foglion. 1
24/05/2015

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PIAVE NUOTO

ASD BUONCONSIGLIO NUOTO
PIAVE NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

SCHIO NUOTO

ADRIA NUOTO

ASD BUONCONSIGLIO NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AQUAREA VICENZA

ASD BUONCONSIGLIO NUOTO

A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO
SND NUOTATORI TRENTINI
PADOVANUOTO

A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

ADRIA NUOTO

ADRIA NUOTO

Rap.Rosa

MIRANO NUOTO

RIVIERA NUOTO

A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO
PADOVANUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ADRIA NUOTO

TEAM VENETO

ASD BUONCONSIGLIO NUOTO
SCHIO NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
RIVIERA NUOTO

AMICI NUOTO RIVA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

Rap.Rosa

SPORT MANAGEMENT
SCHIO NUOTO

SND NUOTATORI TRENTINI

Tempo

00:36.52
00:37.17
00:37.25
00:38.07
00:39.18
00:40.45
ASS

00:37.66
00:38.29
00:38.55
00:38.68
00:39.14
00:40.98
00:41.27

00:36.77
00:37.05
00:38.05
00:38.11
00:38.32
00:39.27
00:39.36
00:39.61

00:33.48
00:34.79
00:34.83
00:36.01
00:36.86
00:37.29
00:37.72
ASS

00:33.81
00:34.02
00:34.67
00:35.71
00:38.29
00:39.71
ASS
ASS

00:33.28
00:33.36
00:33.39
00:33.98

A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 00:34.50

Pti

2.00

3.00

5.00
2.00

4.00

3.00
5.00
3.00

6.00
7.00
6.00
4.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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14° Trofeo "Citta di Schio"

RISULTATI
LAZZARIN ANNA 2000 PADOVANUOTO
IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO
CONTARINI ILARIA 2000 PADOVANUOTO
DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO
TODARO GIORGIA 2000 PADOVANUOTO
NAPOLITAN CHIARA 2000 PADOVANUOTO
SCARANTINO LAURA 2001 NUOTATORI ESTENSI A.S.D.
GHISELLI RICCI ALICE 2000 PADOVANUOTO
MOSCA ADA CELESTE 1999 A.S.D. TENNIS CLUB LE MOLETTE
BELTRAMELLI GIOIA 1996 PADOVANUOTO
SPOEGLER EVA 2000 A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO
LETRARI LAURA 1989 A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO
DE LORENZI GRETA 1993 RIVIERA NUOTO
MARTINELLI GIADA 2000 NUOTATORI ESTENSI A.S.D.
GUSPERTI SARA 2001 SND NUOTATORI TRENTINI
BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CITTA' SPORT VICENZA
MASON GIORGIA 1998 GABBIANO
GIRO FRANCESCA 1998 A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE
COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO

Foglio n. 2
24/05/2015

00:35.00
00:35.49
00:35.84

00:32.61
00:32.68
00:32.71
00:32.88
00:33.48
00:34.58
00:35.31
ASS

00:29.83
00:30.67
00:31.91
00:32.58
00:32.73
00:33.05
00:34.07
00:39.42
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Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

