

RISULTATI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

SCHIO, Domenica 24/05/2015 ore 17:32

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 8					
1°	2	MOSCON GIORGIA	2002	PIAVE NUOTO	00:36.52	
2°	5	CAZZANIGA IRENE	2002	ASD BUONCONSIGLIO NUOTO	00:37.17	
3°	1	TREVISIOL ILARIA	2001	PIAVE NUOTO	00:37.25	
4°	7	AQUILA SOFIA		PADOVANUOTO	00:38.07	
5°	6	MASO FRANCESCA		PADOVANUOTO	00:39.18	
6°	3	SALVAGNINI AMBRA	2001	PADOVANUOTO	00:40.45	
-	4	GUZZON CAMILLA	1997	PADOVANUOTO	ASS	
	ie n° 7					
1°	6	NANTO EMMA		SCHIO NUOTO	00:37.66	
2 °	4	CREPALDI ELEONORA		ADRIA NUOTO	00:38.29	2.00
3°	5	BUFFA VALERIE		ASD BUONCONSIGLIO NUOTO	00:38.55	
4°	1_	BONAVIGO GIADA		PADOVANUOTO	00:38.68	
5°	7	SPOLADORE SOFIA		PADOVANUOTO	00:39.14	
6°	2	DI SALVO ALESSIA		AQUAREA VICENZA	00:40.98	
7°	3 ie n° 6	SONTACCHI FEDERICA	2001	ASD BUONCONSIGLIO NUOTO	00:41.27	
1°	6	GIORDANI STELLA	2001	A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO	00:36.77	
2°	7	BRAGAGNA SARA		SND NUOTATORI TRENTINI	00:30.77	
3°	2	SCAPOLI ANNACHIARA		PADOVANUOTO	00:37.05	3.00
ა 4°	1	TUZI FEDERICA		A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO	00:38.11	3.00
5°	3	BARISON ALESSIA		PADOVANUOTO	00:38.32	
6°	4	FUSARI FRANCESCA		PADOVANUOTO	00:38.32	
7°	8	GULMINI SARA		ADRIA NUOTO	00:39.27	
8°	5	GIOLO CARLOTTA		ADRIA NUOTO	00:39.61	
_	ie n° 5	GIOLO GARLOTTA	2001	ADMA NOOTO	00.55.01	
1°	3	CECCHIN GIULIA	2002	Rap.Rosà	00:33.48	5.00
2°	4	BERNARDI BENEDETTA		MIRANO NUOTO	00:34.79	2.00
3°	2	FREZZA LAURA	2000	RIVIERA NUOTO	00:34.83	
4°	7	COMUNELLO ALESSIA	2001	A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO	00:36.01	
5°	5	DALLA LIBERA GIADA	1997	PADOVANUOTO	00:36.86	4.00
6°	8	MARENGON CATERINA	2001	SPORTIVAMENTE BELLUNO	00:37.29	
7°	1	LAZZARIN ELENA	2000	ADRIA NUOTO	00:37.72	
-	6	GIACON MARIA VITTORIA	2001	TEAM VENETO	ASS	
Seri	e n° 4					
1°	3	CRISTOFALETTI GIORGIA	2000	ASD BUONCONSIGLIO NUOTO	00:33.81	3.00
2°	4	ABBENITE ALESSANDRA	1996	SCHIO NUOTO	00:34.02	5.00
3°	8	CIMBRO LETIZIA	2001	SPORTIVAMENTE BELLUNO	00:34.67	3.00
4°	2	ZAN ALESSIA	2001	RIVIERA NUOTO	00:35.71	
5°	1	GIOVANELLI ARIANNA		AMICI NUOTO RIVA	00:38.29	
6°	7	LAZZARO DEBORAH	2000	PADOVANUOTO	00:39.71	
- teland.n.)	5	NOVENTA NICOLE	1998	PADOVANUOTO	ASS	
7	6	GRECO VANESSA	2001	PADOVANUOTO	ASS	
	ie n° 3					
1° 2°	7	TASSOTTI CARLOTTA		Rap.Rosà	00:33.28	6.00
	2	COGO MICHELA		SPORT MANAGEMENT	00:33.36	7.00
	6	VISSA ANNA		SCHIO NUOTO	00:33.39	6.00
4°	4	ROSSI ARIANNA		SND NUOTATORI TRENTINI	00:33.98	4.00
3° 4° 5° 5°	3	BRUSADIN ELEONORA	2000	A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE	00:34.50	2.00
<u> </u>						





RISULTATI

6°	8	LAZZARIN ANNA	2000	PADOVANUOTO	00:35.00			
7°	1	IROLDI ANNA	2001	PADOVANUOTO	00:35.49	1.00		
8°	5	CONTARINI ILARIA	2000	PADOVANUOTO	00:35.84			
Serie n° 2								
1°	6	DALL'ANTONIA GIORGIA	2000	PIAVE NUOTO	00:32.61	7.00		
2°	4	TODARO GIORGIA	2000	PADOVANUOTO	00:32.68	6.00		
3°	8	NAPOLITAN CHIARA	2000	PADOVANUOTO	00:32.71	5.00		
4°	1	SCARANTINO LAURA	2001	NUOTATORI ESTENSI A.S.D.	00:32.88	7.00		
5°	5	GHISELLI RICCI ALICE	2000	PADOVANUOTO	00:33.48	4.00		
6°	2	MOSCA ADA CELESTE	1999	A.S.D. TENNIS CLUB LE MOLETTE	00:34.58	1.00		
7°	3	BELTRAMELLI GIOIA	1996	PADOVANUOTO	00:35.31	4.00		
-	7	SPOEGLER EVA	2000	A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO	ASS			
Serie n° 1								
1°	5	LETRARI LAURA	1989	A.S.DILETT. BOLZANO NUOTO	00:29.83	9.00		
2°	3	DE LORENZI GRETA	1993	RIVIERA NUOTO	00:30.67	7.00		
3°	6	MARTINELLI GIADA	2000	NUOTATORI ESTENSI A.S.D.	00:31.91	9.00		
4°	8	GUSPERTI SARA	2001	SND NUOTATORI TRENTINI	00:32.58	9.00		
5°	2	BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA	1995	CITTA' SPORT VICENZA	00:32.73	6.00		
6°	7	MASON GIORGIA	1998	GABBIANO	00:33.05	9.00		
7 °	1	GIRO FRANCESCA	1998	A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE	00:34.07	5.00		
8°	4	COLONNA RACHELE	1996	PADOVANUOTO	00:39.42	3.00		